

Keminmaa 18.3.2021

Valtuustoaloite Monitoimihallin rakentamiseksi Keminmaalle

Keminmaan Pallo Ry. on ollut aloitteellinen ja ehdottanut Keminmaan kunnalle jalkapallon harjoitushallin rakentamista Keminmaan alueelle. Halli olisi toteutuessaan n. 40m x 70m. Hankkeeseen on jo budjetoitu kunnassa 10 000,- € selvitysrahaa. Tämä aloite laajentaisi Keminmaan Pallon tekemää ehdotusta.

Tämä aloite on tehty täysimittaisen, 75m x 125m monitoimihallin saamiseksi Keminmaalle. Halli palvelisi laajaa käyttäjäkuntaa kuten yleisurheilijoita, pesäpaloilijoita, jalkapalloilijoita, voimistelijoita, ikä ihmisten liikkumista ym. Hallissa voitaisiin pitää myös muita yleisötapahtumia, kuten konsertteja, valtakunnallisia suurmessuja ja näyttelyitä. Oikein sijoitettuna halli tuo positiivista mainosta Keminmaalle ja koko Meri-Lapille. Tavoitteena tulisi tehdä Keminmaasta Meri-Lapin liikuntakeskus.

Tämän kokoluokan lämmitettävä halli palvelisi yhteisöjä ja urheiluseuroja laajemmaltikin kuin pelkästään Meri-Lapin alueelta. Lapin maakunnan alueella ei ole yhtään hallia, jossa voitaisiin pitää esimerkiksi mestaruussarjan jalkapallopeli. Tämä olisi ainoa. Tällainen iso monitoimihalli tuo kuntaan moninkertaisesti vetovoimaa pieneen harjoitteluhalliin verrattuna.

EU:n elpymisrahastosta tulee haettavaksi 2,1 Mrd euroa. Oikein haettuna Keminmaalla on hyvät mahdollisuudet saada tällaisen monitoimihallin rakentamiselle huomattava tuki. Karkea hinta-arvio hallille on n. 7 M€. Hankkeen rahoituksen läpimeno vaatii elinkeinokoordinaattorilta suuren työpanoksen, joten harkintaan tulee ottaa apukäsien palkkaaminen hänelle.



Valtuuston kokous 18 / 3 2021

Aloitteen sisältö

Monitoimihallin rakentaminen Keminmaalle
Liite 1

Millä tavoin aloite toteuttaa voimassa olevaa kuntastrategiaa?

Tukee matkailua, asukkaiden hyvinvointia ja harrastusmahdollisuuksia sekä edistää Keminmaan vetovoimaisuutta

Toteutuuko aloite talousarviossa olevilla resursseilla?

Kyllä

Ei (jos vastasit ei, niin mitä resursseja mielestäsi tarvitaan)

Keminmaan ja/tai Meri-Lapin kuntien ja EU:n yhteisellä rahoituksella

Aloitteen toteuttamisajankohta

Heti kun rahoitus on kunnossa

Päiväys

Allekirjoitukset

Ilpo Varonen

Hannu Tikkala

AULI TASALA

Antti Valtta

Jarno Vuorinen